第 25 回茨城感染対策研究会のご案内

謹啓

新緑の候、皆様方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

この度、下記要綱にて第 25 回茨城感染対策研究会を開催する運びとなりました。

つきましては、ご多忙の折、誠に恐縮ではございますがご参加頂けます様お願い

申し上げます。なお今回は Zoom も用いたハイブリッドでの開催となります。

       謹白

  茨城感染対策研究会

代表世話人 太田 正康

日 時 ： 令和 5 年 6 月 10 日（土）  14:00～17:00

場 所 ： つくば国際会議場 大会議室 102

     つくば市竹園 2-20-3 ℡ 029(861)0001（代）

Zoom参加の方は下記二次元コードにアクセスしていただき、事前登録をお願い致します。

https://zoom.us/meeting/register/tJEudu-srj0jH9x3Rpao_tr-HGBIdc7NKwpb

https://zoom.us/meeting/register/tJEudu-srj0jH9x3Rpao_tr-HGBIdc7NKwpb
https://zoom.us/meeting/register/tJEudu-srj0jH9x3Rpao_tr-HGBIdc7NKwpb

― プ ロ グ ラ ム ―

■一般演題                   〔14：00  ～ 17：00〕

座長

 社会福祉法人恩賜財団済生会 龍ケ崎済生会病院
 特任副院長 児玉 孝秀先生

・「新型コロナウイルス感染症を振り返る」              〔14：00  ～ 14：40〕

社会福祉法人恩賜財団済生会 龍ケ崎済生会病院 特任副院長 児玉 孝秀先生

・「新型コロナウイルス感染症流行下での個人・チーム・組織としての

実際の対応と今後の在り方について考える」〔14：40  ～ 15：20〕

社会福祉法人恩賜財団済生会 龍ケ崎済生会病院 感染管理認定看護師 木村 昌代先生

・「当院における新型コロナウイルス対策の取り組み」    〔15：20  ～ 16：00〕

～感染管理室の取り組みを振り返って～

総合病院土浦協同病院 感染管理室 看護師 武蔵 尚樹先生

・「一般病棟におけるクラスターを経験して」      〔16：00  ～ 16：30〕

社会福祉法人恩賜財団済生会 神栖済生会病院 3B 病棟看護師長 二ノ倉 利恵子先生

・「保健所における新型コロナ対策の実際」        〔16：30  ～ 17：00〕

竜ケ崎保健所 保険指導課 野沢 由美子先生

※ICD 認定更新研修 2 単位取得予定

※日本医師会生涯教育単位 2.5 単位 CC:8,10,45 取得予定

※感染管理認定看護師 3 点取得予定

注 1,講演途中でパスワードを流します。各種単位申請時にパスワードのご確認をお願いする事がございます。

注 2,リアル参加者は参加費 500 円を徴収させて頂きます。

ご不明な点は下記連絡先までご連絡ください。

Meiji Seika ファルマ株式会社

Tel:029-895-0549

E-mail:youichirou.kashima@meiji.com.

   共催   茨城感染対策研究会

つくば市医師会

Meiji Seika ファルマ株式会社

後援：公益社団法人茨城県臨床検査技師会

tel:029-895-0549